
北 設 協 04 第 35 号 

令和 4 年 12 月 6 日 

会 員 各 位 

一般社団法人北海道設備設計事務所協会 

会 長  山 田 修  

TEL(011)792-0706 

 

令和５年 新年交礼会中止のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃から当協会の事業運営にご協力・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和 5 年新年交礼会につきまして 1 月下旬に開催する予定で準備を進めて

おりましたが、新型コロナウイルスの道内感染者数が 11 月以降増加しており、1 月の

状況が現時点では見通せないことから、開催は中止せざるを得ないと判断いたしまし

た。 

今年度は 5 月に開催いたしました定時社員総会および懇親会をはじめ、会員情報

交換会、ゴルフ大会、施設見学会、技術情報発表会・展示会・実務担当者懇親会、ボ

ウリング大会等の行事を会員の皆様のご協力により開催することができましたが、新年

の始まりの行事である、新年交礼会を開催することができず誠に遺憾です。 

会員の皆様におかれましてはご理解とご協力のほど宜しくお願いいたします。 

敬具  

 


